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PROTOKÓŁ Nr XLVI/2018 
 

z obrad XLVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Leszna VII kadencji, 
odbytej w dniu 05 kwietnia 2018 roku w sali sesyjnej Urzędu Miasta Leszna  
ul. Kazimierza Karasia nr 15 w Lesznie, w godzinach od 15:00 do 15:16. 
 
 
Pan Piotr Więckowiak Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszna 
przewodniczy obradom XLVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Leszna. 

 
Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – Szanowni Państwo! 

Otwieram obrady Nadzwyczajnej 46 Sesji Rady Miejskiej. Proszę o zalogowanie 
się, włożenie kart do czytników. 
   

 Witam Państwa Radnych Rady Miejskiej Leszna, 

 Witam Pana Łukasza Borowiaka Prezydenta Miasta Leszna i jego  
współpracowników, 

 Witam zaproszonych gości przybyłych na obrady dzisiejszej Sesji, 

 Witam także przedstawicieli prasy lokalnej, radia i telewizji. 
 

Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – Szanowni Państwo! 
Stwierdzam, że na 23 Radnych, na Sesji w chwili obecnej uczestniczy  
21 Radnych, nieobecnych jest 2. Pragnę poinformować Państwa, że  
w dniu 30 marca 2018 roku wpłynął na moje ręce wniosek Prezydenta Miasta 
Leszna o zwołanie na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym 
nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Leszna wraz z porządkiem obrad Sesji – Jest 
na piśmie i stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokółu. Otrzymaliście 
Państwo porządek obrad dzisiejszej sesji. Przed sesją i na skrzynki mailowe 
otrzymaliście Państwo projekty uchwał na DRUKU Nr 667, 668. Szanowni 
Państwo! Projekty uchwał przed chwilką zostały omówione na komisji wspólnej  
z udziałem wszystkich Radnych. Porządek obrad mamy już dzisiaj przyjęty, także 
możemy przystąpić do podjęcia uchwał. 
 
Porządek obrad: 
 
1.  Otwarcie obrad. 
2.  Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2018 – DRUK Nr 667, 
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Leszna na lata 2018-2048 

– DRUK Nr 668. 
3. Zakończenie. 
 
Pkt 2. Podjęcie uchwał w sprawach  
 
1) zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2018 – DRUK Nr 667 – Jest 
na piśmie i stanowi Załącznik Nr 2. 

Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – O przedstawienie 
projektu uchwały proszę naczelnik Wydziału Budżetu Panią Alicję Wojciechowską. 
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Pani Wojciechowska, naczelnik WB – Panie Przewodniczący! 
Szanowni Państwo! Tą uchwałę przed chwilą omawiałam. Zwiększamy dochody  
i wydatki w związku z możliwością dofinansowania dwóch inwestycji:  
ul. Słowiańska i ul. Usługowa oraz włączamy zadanie dotyczące przenoszenia 
wiatraka, gdzie otrzymaliśmy dofinansowanie. Dziękuję. 

Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – Dziękuję za omówienie 
projektu uchwały. O  opinię-stanowisko Komisji Budżetowo-Finansowej proszę 
Przewodniczącą Radną Panią Bernardynę Kaźmierczak. 

Pani Radna Kaźmierczak – Panie Przewodniczący! Panie 
Prezydencie! Szanowni Państwo! Komisja Budżetowo-Finansowa była 
jednomyślna w swej opinii i projekt uchwały przedstawiony na DRUKU Nr 667 
rekomenduje Wysokiej Radzie 7 głosami za przyjęciem projektu uchwały. 
Dziękuję.  

Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – Dziękuję za 
przedstawienie stanowiska komisji. O opinię-stanowisko Komisji Rozwoju  
i Infrastruktury Miejskiej proszę Przewodniczącego Radnego Pana Kazimierza 
Jęcza. 

Pan Radny Jęcz – Panie Przewodniczący! Panie Prezydencie! 
Wysoka Rado! Członkowie Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej na 
dzisiejszym posiedzeniu projekt uchwały na DRUKU Nr 667 zaopiniowali 
pozytywnie jednogłośnie 7 głosami za. Dziękuję bardzo.      

Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – Dziękuję za 
przedstawienie opinii komisji. Rozpoczynamy dyskusję nad projektem uchwały. 
Proszę o zgłoszenia Radnych do dyskusji, otwieram listę zgłoszeń, bardzo proszę. 
Zamykam listę zgłoszeń. Nie widzę żadnych zgłosze ń do dyskusji. Szanowni 
Państwo, zatem stwierdzam na podstawie §14 ust. 6 Regulaminu Rady Miejskiej 
Leszna przyjęcie naszej uchwały.  

 
Uchwała Nr XLVI/637/2018 

Jak w Załączniku Nr 3 
 
Kolejny projekt uchwały w sprawie; 

 
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Leszna na lata 2018-2048 

– DRUK Nr 668 – Jest na piśmie i stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego 
protokółu. 

 Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – Proszę o przedstawienie 
projektu uchwały Panią naczelnik Alicję Wojciechowską. 
  Pani Wojciechowska, naczelnik WB – Szanowni Państwo!  
W związku z tym, że zwiększyły się dochody i wydatki, zmieniła się też Wieloletnia 
Prognoza Finansowa o te kwoty. Dziękuję.    
  Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – Dziękuję za informację.  
O opinię-stanowisko Komisji Budżetowo-Finansowej proszę Przewodniczącą 
Radną Panią Bernardynę Kaźmierczak. 

Pani Radna Kaźmierczak – Panie Przewodniczący! Panie 
Prezydencie! Szanowni Państwo! Komisja Budżetowo-Finansowa projekt uchwały 
przedstawiony na DRUKU Nr 668 zaopiniowała pozytywnie na podstawie  
§14 ust. 6 Regulaminu Rady Miejskiej. Dziękuję.    
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Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – Dziękuję za 
przedstawienie stanowiska komisji. O opinię-stanowisko Komisji Rozwoju  
i Infrastruktury Miejskiej proszę Przewodniczącego Radnego Pana Kazimierza 
Jęcza. 

Pan Radny Jęcz – Panie Przewodniczący! Panie Prezydencie! 
Wysoka Rado! Członkowie Komisji Rozwoju i Infrastruktury Miejskiej na swym 
dzisiejszym posiedzeniu projekt uchwały na DRUKU Nr 668 zaopiniowali 
pozytywnie przyjmując projekt poprzez aklamację na podstawie §14 ust. 6 
Regulaminu Rady Miejskiej Leszna. Dziękuję bardzo.  

Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – Dziękuję za 
przedstawienie stanowiska komisji. Szanowni Państwo, rozpoczynamy dyskusję, 
proszę o zgłoszenie się do dyskusji. Otwieram listę zgłoszeń. Zamykam listę 
zgłoszeń. Nie widzę zgłoszeń do dyskusji. Szanowni Państwo, stwierdzam zatem, 
że omawianą przed chwilą uchwałę podjęliśmy jednomyślnie, na podstawie  
§14 ust. 6 Regulaminu Rady Miejskiej.     

 
Uchwała Nr XLVI/638/2018 

Jak w Załączniku Nr 5 
 
 Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – Szanowni Państwo!  
W tym momencie wyczerpaliśmy praktycznie już tematy do głosowania. 
Powinniśmy zakończyć już Sesję, ale w związku z tym,  że nie ma dzisiaj jakby 
kwestii wolnych głosów i wniosków, ale mamy sytuację bardzo wyjątkową, dlatego 
przekażę na chwilę głos Radnemu Panu Jarosławowi Zielonce. 
 Pan Radny Zielonka – Panie Prezydencie! Wysoka Rado! Szanowni 
Państwo! W dniu wczorajszym odbyła się Gala Sportu Wojskowego w Warszawie  
i na tej gali miały akcent trzy takie bardzo fajne elementy, związane z Lesznem. 
Najlepszym sportowcem w sporcie powszechnym został por. Marcin Kołoszuk  
z 1 Dywizjonu, stacjonującego w Lesznie. Zdecydowanie wygrał, jeśli chodzi  
o tych 10 sportowców, którzy byli typowani przez wojsko za swoje osiągnięcia 
sportowe. W sporcie wyczynowym, w pierwszej 10 znalazła się Agnieszka Jerzyk. 
I szanowni Państwo, jeszcze miałem też zaszczyt otrzymać takie wyróżnienie, 
jako wiceprzewodniczący Komisji Kultury i Sportu w Lesznie "Zasłużony dla 
rozwoju i promocji sportu wojskowego w resorcie obrony narodowej w 2017 roku". 
Otrzymałem to od Ministra Obrony Narodowej i od Dowódcy Generalnego 
Rodzajów Sił Zbrojnych. Szanowni Państwo! Ja chciałbym tu Państwu też 
wszystkim podziękować – Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji oraz 
Miejskiemu Ośrodkowi Kultury, bo Państwo bardzo chętnie wspieracie te 
wszystkie działania sportowe i wojskowe, które towarzyszą nam w naszej kadencji 
i bardzo serdecznie też Państwu z tego tytułu dziękuję. Chciałem jeszcze tylko 
przypomnieć, że w ubiegłym roku organizowaliśmy Mistrzostwa Dowództwa 
Generalnego w półmaratonie, w biegach przełajowych oraz też Galę Sportu 
Wojskowego. Także to są te wszystkie przedsięwzięcia, które się odbywały i za to, 
no czuję się zobowiązany też bardzo serdecznie Państwu podziękować, że bardzo 
chętnie te wszystkie przedsięwzięcia wspieracie. Dziękuję bardzo!  
 
Brawa. 
 

Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – Dziękuję. Szanowni 
Państwo! Dla takiej chwili warto było zrobić wyjątek i dać tutaj, oddać głos Panu 
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Radnemu. Osobiście cieszy mnie to też, że po raz kolejny w dobrym kontekście 
mówi się o Mieście Lesznie w świecie, w Polsce. Jest to także element promocji 
naszego miasta.  

 
Pkt 3. Zakończenie.  

 
Pan Wiceprzewodniczący Więckowiak – Szanowni Państwo! 

Dziękuję za przybycie na dzisiejsze obrady 46 Nadzwyczajnej Sesji i zamykam 
obrady. Dziękuję Państwu.  
 
 
 
 
Protokołowała:          Przewodniczący obrad: 
 
Justyna Pełszyk          Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej   
 

        Piotr Więckowiak 
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Wyniki głosowania jawnego; przeprowadzonego podczas XLVI Nadzwyczajnej 
Sesji Rady Miejskiej Leszna w dniu 05 kwietnia 2018 roku – Są na piśmie  
i stanowią Załącznik Nr 6 do niniejszego protokółu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


